

Vastaanottaja: toimitus, digitoday.fi

Päivä: 31. heinäkuuta 2006 13:10

Aihe: Uutisvinkki: fi-verkkotunnusten rekisteröimisen ongelmat

Hei,

Tapauksestani on kirjoitettu je.org:in blogissa <http://je.org/id/internet/blogi/1152558944705976.html>.

Kotisivuiltani löytyy täydellinen kertomus koskien tapaustani:

http://batman.jamk.fi/~c1303/tapaus_ficora.php

Asiani koskee fi-verkkotunnusten avaamista, viestintäviraston verkkotunnuslain tulkintaa ja verkkotunnuslaissa olevaa mahdollista epäkohtaa.

Olen avannut itselleni sukunimeäni vastaavat verkkotunnukset vähämartti.fi ja vahamartti.fi, tunnukset myönnettiin minulle, mutta nyt niitä ollaan peruuttamassa verkkotunnuslain nojalla. Syynä tähän on se, että sukunimestäni muodostuu viestintäviraston mukaan luonnollisen henkilön nimi. Väestörekisterikeskukselta saamani selvityksen mukaan kuitenkin yhtään Martti Vähä nimistä henkilöä ei ole olemassa.

Käsittääkseni seuraavat kolme kohtaa pitää toteutua, jotta verkkotunnukset voidaan peruuttaa:

1. suojatun nimen tai merkin johdannaisnimi tai -merkki taikka luonnollisen henkilön nimen johdannaisnimi ja
2. se on hankittu ilmeisessä hyötymis- tai Vahingoittamistarkoituksessa ja
3. nimen tai merkin haltija pyytää tunnuksen peruuttamista

Edelliset kohdat olen poiminut verkkotunnuslaista, joka kuuluu kyseiseltä kohdaltaan näin: "Viestintävirasto voi peruuttaa verkkotunnuksen, jos: 4) on painavia perusteita epäillä, että tunnus on suojatun nimen tai merkin johdannaisnimi tai -merkki taikka luonnollisen henkilön nimen johdannaisnimi ja se on hankittu ilmeisessä hyötymis- tai vahingoittamistarkoituksessa, ja nimen tai merkin haltija pyytää tunnuksen peruuttamista".

Epäilemättä sukunimestäni muodostuu mahdollinen henkilön nimi, joskaan sitä ei ole olemassa saamani selvityksen perusteella. En ole hankkinut tunnuksia vahingoittamis- tai hyötymistarkoituksessa, sen voitte todeta vaikka sivujeni sisällöstä, kyse on henkilökohtaisista kotisivuista. Myöskään nimen/merkin haltija ei ole pyytänyt tunnusten peruuttamista. Ihmettelen suuresti millä perusteella viestintävirasto on irtisanomassa tunnuksiani, kun ei edes yksi yllä olevista ehdoista toteudu.

Verkkotunnuslain alussa lukee seuraavasti "Tämän lain tarkoituksena on edistää tietoyhteiskunnan palvelujen tarjoamista tietoverkossa parantamalla suomalaisten verkkotunnusten saatavuutta ja turvaamalla verkkotunnusten tasapuolinen saatavuus." Jos tämä on lain tarkoitus, niin itse en ainakaan koe sen palvelevan tätä tarkoitusta. Jos muillakin suomalaisilla on oikeus sukunimeen perustuvaan verkkotunnukseen, niin miksi minulta ja tietyltä marginaaliryhmältä on evätty tämä oikeus? Mielestäni tämä on kaukana tasapuolisuudesta. Tätä voisi kutsua jo sukunimi rasismiksi.

Entä sitten kansanedustaja Seppo Särkiniemi? Hänellä on käytössään sarkiniemi.fi verkkotunnus.

Väestörekisterikeskuksen mukaan Niemi löytyy etunimenä kolmelta henkilöltä, sekä Särki sukunimenä 36 henkilöltä. Niemi Särki nimistä henkilöä tuskin on oikeasti olemassa, kuten ei ole Martti Vähääkään. Jos viestintävirastolle riittää irtisanomisperusteeksi pelkkä mahdollisuus nimen olemassaololle, niin miksi sarkiniemi.fi verkkotunnusta ei ole jäädytetty, kuten omani?

Mikäli kiinnostuitte tapauksestani, voitte käydä tutustumassa siihen tarkemmin osoitteessa

http://batman.jamk.fi/~c1303/tapaus_ficora.php, päivitän sivustoa aina kun asian käsittelyssä tapahtuu muutoksia.

Ystävällisin terveisin,

Pasi Vähämartti